
ใบรับรองการเข้าร่วมประชุมผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์












เขียนที่ 
















วันที่ 





ชื่อการประชุม 
















วัน/เวลา/สถานที่จัดประชุม  














โดยมีผู้ร่วมประชุมที่อยู่ในที่ประชุม จำนวน 

คน และผู้ร่วมประชุมผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์จำนวน 

คน
ปรากฎตามรายชื่อดังต่อไปนี้

	ลำดับ
	ชื่อ – สกุล
	องค์กร/ หน่วยงาน/ เครือข่าย
	เบอร์โทรศัพท์
	เลขบัตรประชาชน
	เลขบัญชีสำหรับการโอนเงิน

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	


ข้าพเจ้า ในฐานะผู้มีหน้าที่จัดการประชุม ขอรับรองว่า บุคคลตามรายชื่อดังกล่าวข้างต้นเป็นผู้ร่วมประชุมผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ ซึ่งได้แสดงตนเข้าร่วมประชุมผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ในการประชุมครั้งนี้จริง

ใบรับรองการเข้าร่วมประชุมผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ : แนบท้ายประกาศสำนักงานกองทุนสนับสนุนการสร้างเสริมสุขภาพ


เรื่อง แนวทางปฏิบัติในการประชุมผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์สำหรับการดำเนินโครงการ พ.ศ. 2563





ลงชื่อ 					  ผู้รับรอง


(					)


ตำแหน่ง 					


ผู้มีหน้าที่จัดการประชุม








